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TEATER RIO ROSE søger praktikant til ny teaterproduktion: 
 
BLAH BLAH BLAH i 2014 – 2015. Forestillingen handler om at drikke. 
 
Teater Rio Rose er et lille teater med store visioner, der producerer international og prisvindende 
scenekunst. Vi bestræber os på at skabe nærværende forestillinger med udfordrende kunstnerisk bid 
og er kendt for det særlige billedpoetiske sceneudtryk, som vi har udviklet og forfinet gennem årene.  
Alle vores forestillinger skaber vi gennem åbne og kollaborative devisingprocesser. 
 
Vi søger en praktikant, som vil være instruktørens højre hånd under vores næste produktion BLAH 
BLAH BLAH og som ønsker en faglig praksiserfaring med devising strategier.  
 
Der vil være mulighed for selv at være med til at definere rammerne for praktikken ud fra dine faglige 
interesseområder og vidensfelter. 
 
Vi har dog brug for en praktikant, der på samme tid vil finde det interessant at registrere og 
dokumentere processen – og herved bistå med: 
 

 at filme og efterfølgende transskribere nogle af de sceniske forsøg 

 notere under prøverne 

 samle og rette til i manuskriptet under devisingprocessen 
 
På grund af Rio Roses kollektive og åbne skabelsesprocesser vil der for den, som har en særlig 
interesse for det dramaturgiske arbejde også være mulighed for at indgå i de kollektive diskussioner 
med dramaturgiske overvejelser. 
 
Praktikken er ulønnet, men praktikanter opfattes som en ligeværdig del af en engageret teaterinstitution 
i konstant bevægelse. 
 
Prøveperiode 2014 og 2015: 
2014: Uge 47, 48, 49, 50, 51 på Teater Vestvolden i Hvidovre 
Evt. også transskriberingsperiode og manuskriptopdatering i uge 52 og uge 1 
 
2015: Prøveperiode i uge 2 på TEATRET ved SORTE HEST 
Premiere: Lørdag d. 10. jan. 2015 
(Spilleperiode 2015: fra 10. jan. til og med 11. feb. på TEATRET ved SORTE HEST). 
 
 
Kontaktperson 
 
Tove Bornhøft 
Kunstnerisk leder og instruktør      tove@riorose.dk        www.riorose.dk  mobil: 26 37 06 02 
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